UBND HUYỆN PHONG THỔ

 PHÒNG NỘI VỤ

Số: 49/CV-PNV
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Kế hoạch triển khai, thực hiện

nhiệm vụ quản lý nhà nước về

công tác thanh niên năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phong Thổ, ngày 13 tháng 03 năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị huyện;
- Huyện đoàn Phong Thổ;
- Công an huyện;
- Ban chỉ huy Quân sự huyện;
- Trung tâm Y tế huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-UBND ngày 28/3/2023 của UBND huyện

Phong Thổ về sửa đổi, bổ sung Chương trình phát triển thanh niên, giai đoạn

2021-2030; Quyết định số 315/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND huyện

Phong Thổ về sửa đổi, bổ sung Kế hoạch thực hiện Chương trình phát triển

thanh niên, giai đoạn 2021-2030.

Thực hiện Kế hoạch số 514/KH-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc triển khai, thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về công tác

thanh niên trên địa bàn tỉnh Lai Châu năm 2024.

Phòng Nội vụ dự thảo Kế hoạch triển khai, thực hiện nhiệm vụ quản lý

nhà nước về công tác thanh niên trên địa bàn huyện năm 2024.

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu, đề xuất bổ sung, cho ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

triển khai, thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước về công tác thanh niên trên địa bàn

huyện Phong Thổ năm 2024 và gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 18/3/2024 để tổng

hợp. Nếu quá thời gian trên các cơ quan, đơn vị không gửi ý kiến tham gia coi như

nhất trí với dự thảo Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-03-14T09:03:40+0700

		2024-03-14T10:23:48+0700